
 
 
 

 
 

 
Pressmeddelande                   Dignitana AB (publ) 2015-01-12 

 
Om Dignitana AB (publ): Dignitanas, med säte i Lund, affärsidé är att utveckla, tillverka och marknadsföra 

medicintekniska system inom medicinsk kylning. Vår huvudprodukt - DigniCap®-systemet - är ett patenterat 

skalpkylningssystem med syfte att eliminera eller kraftigt reducera håravfall för patienter som genomgår 

cytostatikabehandling. Dignitana bedriver en kontinuerlig forskning och utveckling av nya produkter och 

användningsområden för DigniCap®-systemet. Dignitanas aktier handlas på NASDAQ OMX First North med Erik Penser 

Bankaktiebolag som Certified Advisor. För mer information gå in på: www.dignitana.se 

 

Om DigniCap® Systemet: DigniCap®-systemet skyddar cellerna, och därmed också håret, genom att reducera mängden 

cytostatika lokalt kring skalpen. DigniCap®-systemet är utvecklat för att på ett säkert sätt erbjuda skalpkylning med jämn 

kyla, hög effektivitet och acceptabel komfort. 

 

Dignitana bjuder in till investerarträffar 
 

Med anledning av den pågående företrädesemissionen i Dignitana AB (publ) om cirka 

16,9 MSEK inbjuder Dignitana till investerarträffar i Lund och Stockholm. 

Med anledning av den pågående företrädesemissionen i Dignitana om cirka 16,9 MSEK 

inbjuder Bolaget till investerarträffar i Lund och Stockholm. Bolagets VD Jan Richardsson 

kommer i samband med investerarträffarna att informera om företagets verksamhet och 

framtidsplaner. Vid träffen i Lund kommer även DigniCap® systemet att förevisas. 

 

Investerarträffarna äger rum vid följande två tillfällen: 

 

• Lund 20 januari, klockan 18:00-19:30: Investerarträff i Dignitanas lokaler,     

Traktorgränden 3. 

 

• Stockholm 22 januari, klockan 18:00-19:30: Investerarträff i Erik Penser Bankaktiebolags 

lokaler, Biblioteksgatan 9. 

 

Enklare förtäring serveras i samband med investerarträffarna. Anmälan skall ske till Erik 

Penser Bankaktiebolag via e-post till seminarium@penser.se. Observera att antalet platser är 

begränsade. 

 

 

 

För ytterligare information:  

 

Jan Richardsson    

VD, Dignitana AB (publ)     

 

Telefon: +46 46 16 30 92    

E-post: jan.richardsson@dignitana.se   
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